

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121424

✖ VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové ČIČ: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121424 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP Dodací adresa Košík.cz s.r.o. - SKLAD-hala C1 Fr.Vít.Veselého 2720/13 19300 Praha ZÁVOZOVÉ OKNO vždy 14-16hod Tel.: 602826462	Evidenční číslo dokladu: 260121424 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 19.08.2026 Datum zd. plnění: 19.08.2026 Datum splatnosti: 28.09.2026 Objednávka: 260616178 z 17.08.2026 ID: 1042060 Odběratel (10560411) Košík.cz s.r.o. Evropská 2758 16000 Praha FA+DL přes EDI ČIČ: 03023877 Tel.: 734755595 DIČ: CZ03023877 faktury@kosik.cz
--	---

Import z EDI provedený 17.08.2026 09:53:38, objednávka odběratele 4500313164, zpráva 573070398

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64215717	97070 E25A	Vivaco Sůl do koupele Detox and Rehab - 1000.00g EAN:8595635206696✖ Měrná cena: 72,01/Kg vč. DPH Šarže: D62A054, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	5.15Kg	59,51	72,01	21	297,55	62,49	360,04
2 64215714	41401 A1	Vivaco Masážní olej Bali Oil 0.1 L 100.00ml EAN:8595635200403✖ Měrná cena: 1 601,40/l vč. DPH Šarže: F62A031, Expirace: 05.06.2028	6,00 ks	726g	132,35	160,14	21	794,10	166,76	960,86
3 64215713	95200 C15A	Vivaco Vivapharm Pleťový krém s kozím ml 50.00ml EAN:8594162056798✖ Měrná cena: 1 944,00/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	1.85Kg	80,33	97,20	21	803,30	168,69	971,99
4 64215712	95201 C14A	Vivaco Vivapharm Tělové mléko s kozím ml 400.00ml EAN:8594162056835✖ Měrná cena: 224,83/l vč. DPH Šarže: H62A045, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.808Kg	74,32	89,93	21	445,92	93,64	539,56
5 64215711	95202 C13A	Vivaco Vivapharm Sprchový gel s kozím ml 400.00ml EAN:8594162056859✖ Měrná cena: 156,68/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	5.808Kg	51,79	62,67	21	621,48	130,51	751,99
6 64215710	95209 C11A	Vivaco Vivapharm Vyživující šampon na vl 400.00ml EAN:8595635201530✖ Měrná cena: 192,48/l vč. DPH Šarže: G62A048, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	5.64Kg	63,63	76,99	21	763,56	160,35	923,91

7 64215709	95210 C10A	Vivaco Vivapharm Balzám na vlasy s extra 400.00ml EAN:8595635201547 Měrná cena: 192,48/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	5.16Kg	63,63	76,99	21	763,56	160,35	923,91
8 64215708	22104 D30B	Vivaco Růžové odličovací mléko 200.00 EAN:8595635216237 Šarže: A62A036, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	2.76Kg	53,50	64,74	21	642,00	134,82	776,82
9 64215707	22103 D28A	Vivaco Růžová pleťová voda 0.00 EAN:8595635216244 Šarže: F62A110, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	2.94Kg	53,50	64,74	21	642,00	134,82	776,82
10 64215706	41200 D19A	Vivaco Přírodní sprchový gel Yuzu & Bílý 300.00ml EAN:8595635204241 Měrná cena: 301,03/l vč. DPH Šarže: H62A032, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.082Kg	74,64	90,32	21	447,84	94,05	541,89
11 64215705	97011 D9A	Vivaco Pěna do koupele No Stress 0.75 L 750.00ml EAN:8594056780709 Měrná cena: 86,29/l vč. DPH Šarže: G62A099, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	neuveveno	53,49	64,72	21	962,82	202,19	1 165,01
12 64215704	96211 D6B	Vivaco Vivapharm Čistící pleťová voda s 200.00ml EAN:8595635212277 Měrná cena: 316,00/l vč. DPH Šarže: F62A070, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	2.868Kg	52,23	63,20	21	626,76	131,62	758,38
13 64215703	91151 E23A	Vivaco Sprchový gel - levandule 500.00ml EAN:8595635207761 Měrná cena: 158,38/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.324Kg	65,45	79,20	21	392,70	82,47	475,17
	Celkem			41.116Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	-0.35	-0.35	0	-0.35	0	-0.35

QR platba



Celkem k úhradě: 9 926,00 Kč

Celkem bez DPH: 8 203,59 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	8 203,59	1 722,76	9 926,35

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna